

## 6. Nov. 1834

### FACTS

Date:

6. Nov. 1834

Page number:

Dagbog B, side 93 verso

Mentioned people:

Gottlieb Bindsbøll

Albert Küchler

Rafael

### TRANSCRIPTION

Om Formiddagen spadseret over til Peters Kirken og ud af Porta Cavalliggeri langs med Muren forbi den lukkede Port Fabricia og ind ad Porta Angelica. Om Eftermid. gik jeg med Kükler<sup>1</sup> og Bindsbøll<sup>2</sup> ud at see det Vatikanske Museum, vi saae ogsaa Rafael's<sup>3</sup> Logier og Standserne, saae godt som det lod sig gjøre den første Gang. Om Aftenen var jeg med flere i et Osterie ved Fontana Trevi kaldet Catacomberne. Vi saae ogsaa i dag Campo Santo i Trastevere.

---

<sup>1</sup> Albert Küchler.

<sup>2</sup> Gottlieb Bindsbøll.

<sup>3</sup> Rafael.

XI. November 1834. 30 Dage. 23 Sønd. efter Trin.  
Indtægt

Søndag	<p>2</p> <p>I den forrige dag har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>
Mandag	<p>3</p> <p>Om søndagen har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>
Tirsdag	<p>4</p> <p>Den første dag har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>
Onsdag	<p>5</p> <p>I den første dag har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>
Torsdag	<p>6</p> <p>Om søndagen har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>
Fredag	<p>7</p> <p>Om søndagen har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>
Lørdag	<p>8</p> <p>Om søndagen har vi været i kirke, og har hørt prædiken af den høje præst, som har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os. Han har sagt, at vi bør være taknemmelige for det, som Gud har gjort for os.</p>